⁴⁵ Zie → BP 1181 p 064v 04 za 01-12-1397, afstand doen van dit stukje.

⁴⁶ Zie ← BP 1176 f 054v 11 vr 05-03-1378, verkoop van het stukje.

Roesmalen gekocht had van voornoemde Petrus Osman ev Yda dv voornoemde Engbertus van den Leempoel.

Johannes filius quondam Petri Osman totam partem et omne jus sibi competentes et post mortem Yde sue matris filie quondam Engberti van den Leempoel (dg: s) competituras in hereditaria paccione duorum sextariorum seminis raparum mesure de Helmont (dg: sci) et in Helmont tradenda (dg: de qua) ex quibusdam hereditatibus sitis in Helmont quam paccionem Jordanus de Roesmalen erga Jacobum van den Velde filium Huberti de Hellu maritum et tutorem legitimum Gijnte sue uxoris filie quondam Hermanni Gruijter de Os acquisiverat prout in litteris atque in septima parte que ad Nijcholaum de Oerle spectabat in hereditaria paccione viginti lopinorum siliginis mesure de Busco quam Walterus filius quondam Nijcholai de Oerle pater primodicti Nijcholai solvendam habuit hereditarie purificationis et quam paccionem predictam Engelberus van den Leempoel dicto quondam (dg: Nijcholao solve) Waltero solve consuevit quam septimam partem dictus Jordanus de Roesmalen faber erga primodictum Nijcholaum de Oerle acquisivit prout in litteris atque in quadam particula hereditatis sita in Busco in vico Hijnthamensi retro hereditatem Willelmi et Johannis fratrum liberorum Willelmi dicti van der Horst inter hereditatem Jordani de Roesmalen fabri ex uno et inter hereditatem Johannis de Wetten ex alio tendente cum uno fine ad hereditatem dicti Johannis de Wetten et que particula hereditatis continet XXV pedatas in longitudine quam particulam hereditatis dictus Jordanus de Roesmalen faber erga dictos (dg: Jo) Willelmum et Johannem fratres liberos quondam Willelmi van der Horst acquisiverat prout in litteris (dg: Jor) #atque# in septima parte que ad Walterum filium quondam Leonii de Erpe spectabat in dicta annua et hereditaria paccione viginti lopinorum siliginis dicte mesure de Busco quam septimam partem dictus Jordanus de Roesmalen erga dictum Walterum filium quondam Leonii de Erpe acquisiverat prout in litteris item in septem hont terre sitis infra libertatem oppidi de Busco ante conventum fratrum de Porta Celi inter (dg: h) aggerem (dg: dictum) dicti conventus ex uno et inter aquam dictam communiter de Lede ex alio tendentia cum uno fine ad aquam dictam communiter die Voert et cum reliquo fine ad hereditatem Arnoldi Koijt quadam aqua interiacente et que septem hont terre dictus quondam Jordanus de Roesmalen faber erga Johannem Pijscheke filium quondam Henrici Becker emendo acquisiverat prout in litteris atque in hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex omnibus et singulis bonis hereditariis atque paratis (dg: Pe) dicto Petro Osman de morte quondam (dg: Engberti van den Leempoel s) Agnetis uxoris Engberti (dg: van d) van den Leempoel successione (dg: advolutam) advolutis atque post mortem dicti (dg: Engbe) Engberti successione advolvendis et quam paccionem #dimidii modii siliginis dictus Jordanus de Roesmalen erga dictum# (dg: dictus) Petrum (dg: -s) Osman maritum et tutorem legitimum Yde sue uxoris filie dicti Engberti van den Leempoel emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Johanni Bits filio quondam Goeswini de Lijeshout cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Heijme et Scilder datum (dg: supra) tercia post Agate.

BP 1180 p 695r 05 di 06-02-1397.

Aleijdis Bloemelincs en haar zuster Yda verkochten aan Arnoldus zvw Theodericus van Boekel (1) een stuk roggeland in Oss, ter plaatse gnd in die Hostat, tussen Johannes van Boekel enerzijds en Marcellius gnd Seel Vilt anderzijds, (2) een stuk roggeland in Oss, ter plaatse gnd in die Hostat, tussen Margreta Wouters enerzijds en voornoemde Marcellius anderzijds, belast met 3½ penning cijns aan Amelius apothecarius.

Aleijdis Bloemelincs et Yda eius soror cum tutore peciam terre siliginee sitam in parochia de Os in loco dicto in (dg: den) die Hostat inter hereditatem Johannis de Boekel ex uno et inter hereditatem Marcelii dicti (dg: p) Seel Vilt ex alio atque peciam terre 'terre siliginee sitam in dictis parochia et loco inter hereditatem Margrete Wouters ex uno et inter hereditatem dicti Marcelii ex alio (dg: ut d) prout ibidem site sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnolde filio quondam Theoderici de Boekel promittentes cum tutore #indivise# super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis III et dimidio denariis census Amelio apothecario annuatim exinde de jure solvendis. Testes Ywanus et Henricus filius Godefridi datum 3^a post Agathe.

BP 1180 p 695r 06 di 06-02-1397.

Voornoemde Aleijdis Bloemelincs en haar zuster Yda verkochten aan Johannes zvw Baudewinus gnd die Ridder een stuk roggeland in Oss, ter plaatse gnd in het Orslaer, tussen Johannes zvw Henricus Rikouts soen enerzijds en een gemene weg aldaar anderzijds.

Dicte Aleijdis et Yda sorores #cum tutore# peciam terre #siliginee# sitam in parochia de Os in loco dicto communiter int Orslaer inter hereditatem Johannis filii quondam Henrici Rikouts soen ex uno et inter communem viam ibidem ex alio in ea quantitate qua ibidem sita est ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni filio quondam Baudewini dicti die Ridder promittentes cum tutore #indivise# super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 695r 07 wo 14-02-1397.

Voornoemde Aleijdis Bloemelincs verkocht aan Arnoldus Groetart, tbv voornoemde Johannes zvw Baudewinus die Ridder, een n-erfcijns van 25 oude schilden, met Sint-Petrus-Stoel in Den Bosch te betalen, voor het eerst Sint-Petrus-Stoel aanstaande (do 22-02-1397), gaande uit alle goederen van verkoopster.

Dicta Aleijdis cum tutore hereditarie vendidit #Arnolde Groetart ad opus# dicti Johannis filii quondam Baudewini die Ridder hereditarium censum XXV auder scilde solvendum hereditarie Petri ad cathedram #et pro primo solucionis termino in festo Petri proxime futuro# et in Busco tradendam de et ex omnibus et singulis #bonis# dicte venditricis ab ea ad presens habitis et imposterum ab [?dicta Aleijde] acquirendis quocumque locorum consistentibus ut dicebat promittens super habita et habenda cum tutore warandiam etc. Testes Ywanus et Aa datum (dg: q) in die Valentini.